
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování právních služeb 

Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Hrabyně 3/202, 747 67 Hrabyně 

zastoupené: MUDr. Mgr. Vladimírem Plačkem, ředitelem 

IČ: 70630551 DIČ: CZ70630551 (jako ,,klient“) 

JUDr. Milan Čichoň, advokát 

se sídlem Hlavní třída 1196, 708 00 Ostrava-Poruba IČ: 

71330500" 

DIČ:CZ 7411225569 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10149 

(jako „advokát11) 

I. 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 3.5.2013 uzavřely smlouvu o poskytování právních 

služeb, na základě které poskytuje advokát klientovi právní pomoc (dále jen smlouva). 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně ěl. 5 odst. 2 výše uvedené smlouvy tak, že ten nově zní 
takto: 

Odměna advokáta činí 7.438,- Kč bez DPH měsíčně. Vedle této odměny rovněž úhrada 

příslušné sazby DPH platná podle aktuálních právních předpisů upravujících výši dani z 

přidané hodnoty. Celkem tedy odměna advokáta činí při sazbě DPH 21%, která je platná k 

datu vystavení tohoto dodatku, částky 9.000,- Kč. 

V případě mimořádně složitých nebo časově náročných právních úkonů se odměna advokáta 

zvyšuje dle sazeb uvedených v advokátním tarifu a dle vyúčtování provedeném advokátem. 

III. 

V ostatních bodech zůstává smlouva o poskytování právních služeb ze dne 3.5.2013 beze 
změny. 
Tento dodatek se uzavírá s účinnosti od 1.2.2014. 
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom z 
nich. 

        V Hrabyni dne....1.2.2014 
 

 

MUDr. Mgr. Vladimír Plaček 

ředitel 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB HRABYNĚ o) 
Hrabyně 202 747 67 
HRABYNĚ 3 

Správce rozpočtu: 

  

 

V Ostravě dne.. 1.2.2014 

JUDr. Milan Čichoň 

advokát 

J U D r .  M i l a n  Č i c h o ň ,  a d v o k á t  
Hlavní třída 1196, Ostrava. Porubá, 708 00 ČAK 10149, 

K: 71330500 (D 


